אשר על כן העתירה נדחית.

נרשמה הודעת שב"ס כי יתאפשר לעותר ולמשפחתו לקיים ביקור מורחב (מעבר למקובל) של בני משפחתו של העותר כדי לציין את האירוע ביחד עמו בכלא. מובן כי תיאום הביקור ואישור המבקרים יעשה בהתאם לפקודות ולנהלים.

המזכירות תשלח עותק פסק דין לב"כ הצדדים וכן לעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, י"ב אלול תשע"ד,
07 ספטמבר 2014, שעה
18:00, בהעדר הצדדים.
ר' שפירא, ס. נשיא